
Invitationsliste 

Sundhedsudvalget 
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thyra.frank@ft.dk daniel.rugholm@ft.dk flemming.m.mortensen@ft.dk julie.skovsby@ft.dk 
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marlene.borst.hansen@ft.dk liv.andersen@ft.dk ozlem.cekic@ft.dk Jonas.Dahl@ft.dk 

eigil.andersen@ft.dk stine.brix@ft.dk per.clausen@ft.dk hans.andersen@ft.dk vmage@ft.dk 

jane.heitmann@ft.dk sophie.lohde@ft.dk hans.schmidt@ft.dk eyvind.vesselbo@ft.dk 

Embedsværk, rådgivere og patientrepræsentanter  

 lars.bech-jorgensen@ft.dk Hans.Nielsen@ft.dk nana.bjerg@ft.dk Jakob.Christensen@ft.dk 

Peter.Berg@ft.dk Camilla.tved@ft.dk niko.grunfeld@alternativet.dk Martin.Arnoldus@ft.dk 

Jonathan.Nielsen@ft.dk po@sum.dk alau@sum.dk des@sum.dk sga@oim.dk mau@oim.dk 

nwh@fm.dk jvg@fm.dk fm@fm.dk info@lif.dk ejy@regioner.dk bent.hansen@rr.rm.dk 

lvp@cancer.dk jenped@cancer.dk iwh@cancer.dk Helene.buren@patientsikkerhed.dk 

info@lungekraeft.com abc@lunge.dk formand@myelomatose.dk sgn@nyreforeningen.dk 

tad@regioner.dk tfr@regioner.dk avi@regioner.dk 
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